
středisko
. služeb Školám

Y

Středisko služeb Školám a zařIzení pro dalšívzdělávání
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89,12012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění

Mateřská škola POHÁDKA, Brno, Běloruská 4, příspěvková organizace

Kohoutova 6
Brno
613 00
IČO: 750 01 616

zastoupená: Simonou Ulbrichovou, ředitelkou školy

(dále jen Hodběmte/'j a

Středisko služeb školám a zařízení pro další vzděláváni pedagogických pracovníků Brno,
příspěvková organizace
Hybešova 15, Brno 602 00
IČO: 60555980, DIČ: CZ60555980

zastoupené: Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M., ředitelkou
(dále jen Hdodavaten

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku následujÍcÍ dohodu o ukončení smlouvy

l.

Předmět smlouvy

I) Dodavatel a odběratel uzavřeli dne 28. 02. 2018 smlouvu o zpracování mzdového účetnictví.

2) Odběratel vyjádřil svoji vůli plněni této smlouvy ukončit ke dni 30.06.2019 a tuto vůli
dodavateli projevil. Následným jednáním bylo zjištěno, že je v zájmu obou stran upravit
ukončení smlouvy touto dohodou, která vymezí podmínky tohoto ukončení.

ll.

Ukončovací práce

l) Odběratel má zájem na tom, aby dodavatel ukončil zpracování mzdového účetnictví
odběratele řádně, v termínech stanovených obecně závaznými předpisy a zavazuje se k tomu
dodavateli poskytnout potřebnou součinnost.

1



2) Dodavatel se proto zavazuje provést po skončení původní smlouvy tyto práce:

a) Zpracování mezd za měsíc červen 2019

b) Po zpracování mezd podle pÍsm. a) předáni dat v elektronické formě (SW Avensio) na
zapůjčeném flash-disku

c) Předání veškerých materiálů, převzatých od odběratele

3) Dodavatel se zavazuje předat po skončení zpracováni mezd za červen 2019, nejpozději však
do konce července 2019 materiály, které má k dispozici a které jsou potřebné ke zpracování
mezd za červenec 2019 osobě určené odběratelem.

4) Dodavatel se zavazuje provést zbylé Činnosti uvedené v odst. 2 nejpozději do konce
srpna 2019.

5) Odběratel se zavazuje uhradit za činnosti podle odst. 2, písm. a) dodavateli částku ve výši,
určené podle ceníku dodavatele, platného k 30.06.2019. K ceně bude připočtena DPH podle
právních předpisů platných v době fakturace.

6) Odběratel se zavazuje uhradit za činnosti podle odst. 2, pÍsm. b) a C) celkovou Částku ve výši
jedné měsIčnI ceny za zpracování mzdového účetnictví (průměr za rok 2018). K ceně bude
připočtena DPH podle právních předpisů, platných v době fakturace.

Závěrečná ustanovení

l) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho, že ji uzavřely ze své vážné, určité a svobodné vůle a nikoliv v tisni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, připojuji níže své vlastnoruční podpisy.

V Brně, dne 27.06.2019
za odběratele

V Brně dne 27.06.2019

za dodavaťé|e

2


